
ZARZĄDZENIE NR 26/2022 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 16 maja 2022 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, 
poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/231/2022 Rady Gminy Fabianki z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2022 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 674) zmienionej zarządzeniem Nr 8/2022 z dnia 31 stycznia 2022 r., zarządzeniem 
Nr 10/2022 z dnia 22 lutego 2022 r. zarządzeniem Nr 13/2022 z dnia 15 marca 2022 r., uchwałą Nr XXIV/241/2022 z dnia 23 marca 
2022 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 1631), zarządzeniem Nr 15/2022 z dnia 31 marca 2022 r., uchwałą Nr XXV/253/2022 
z dnia 25 kwietnia 2022 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 2445), zarządzeniem Nr 20/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 47.637.467,66 zł dochody bieżące 40.933.547,66 zł, dochody majątkowe 
6.703.920 zł zastępuje się kwotą 48.764.734,66 zł w tym: dochody bieżące 42.060.814,66 zł, dochody majątkowe 6.703.920 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 56.272.345,66 zł, w tym: wydatki bieżące 43.789.877,66 zł, wydatki majątkowe 
12.482.468 zł zastępuje się kwotą 57.399.612,66 zł, w tym: wydatki bieżące 44.917.144,66 wydatki majątkowe 12.482.468 zł. 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) załącznik nr 5 - Plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - dochody i wydatki otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) załącznik Nr 15 - Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących finansowanych z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 
w 2022 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBCE19A7-6AC9-4FAF-9F97-2E6746608221. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 26/2022
z dnia 16 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 53 560,00 50 630,00 104 190,00

75495 Pozostała działalność 53 560,00 50 630,00 104 190,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 53 560,00 50 630,00 104 190,00

852 Pomoc społeczna 3 084 331,16 184 637,00 3 268 968,16

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 157 100,00 123 656,00 280 756,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

119 600,00 123 656,00 243 256,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 209 438,00 2 661,00 212 099,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 938,00 2 661,00 4 599,00

85295 Pozostała działalność 876 136,00 58 320,00 934 456,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 58 320,00 58 320,00

855 Rodzina 7 026 612,00 892 000,00 7 918 612,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 712 900,00 892 000,00 4 604 900,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 701 800,00 892 000,00 4 593 800,00

Razem: 47 637 467,66 1 127 267,00 48 764 734,66

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBCE19A7-6AC9-4FAF-9F97-2E6746608221. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 26/2022
z dnia 16 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 320 079,98 0,00 6 320 079,98

75011 Urzędy wojewódzkie 317 021,98 6 000,00 323 021,98

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 6 000,00 14 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 101 648,00 -6 000,00 4 095 648,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -6 000,00 114 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 826 194,00 50 630,00 876 824,00

75495 Pozostała działalność 53 560,00 50 630,00 104 190,00

3110 Świadczenia społeczne 53 560,00 33 400,00 86 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 830,00 6 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 400,00 10 400,00

852 Pomoc społeczna 5 285 997,16 184 637,00 5 470 634,16

85203 Ośrodki wsparcia 940 918,00 0,00 940 918,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 525,00 338,00 10 863,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 781,00 -6 000,00 34 781,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 5 662,00 11 662,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 249 184,00 123 656,00 372 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 777,00 3 328,00 36 105,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 721,00 328,00 6 049,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 195 047,00 120 000,00 315 047,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 347 771,00 2 661,00 350 432,00

3110 Świadczenia społeczne 347 771,00 2 661,00 350 432,00

85295 Pozostała działalność 1 446 405,00 58 320,00 1 504 725,00

3110 Świadczenia społeczne 856 000,00 -4,40 855 995,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 002,61 46 712,59 224 715,20

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 739,90 -762,94 7 976,96

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 395,99 758,74 1 154,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 606,00 10 182,73 43 788,73

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 551,39 -130,43 1 420,96

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 67,69 129,77 197,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 724,00 1 429,01 6 153,01

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 162,37 -18,63 143,74

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBCE19A7-6AC9-4FAF-9F97-2E6746608221. Podpisany Strona 1



4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,58 18,62 25,20

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 722,00 0,07 722,07

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 108,17 -6,77 101,40

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5,68 11,64 17,32

855 Rodzina 7 291 959,00 892 000,00 8 183 959,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 741 332,00 892 000,00 4 633 332,00

3110 Świadczenia społeczne 3 689 584,00 889 056,00 4 578 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 5 100,00 25 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 304,00 200,00 4 504,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 605,00 25,00 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 010,00 -2 381,00 8 629,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 311 049,00 0,00 3 311 049,00

3110 Świadczenia społeczne 2 969 541,00 -50 000,00 2 919 541,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 160,00 50 000,00 218 160,00

Razem: 56 272 345,66 1 127 267,00 57 399 612,66

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBCE19A7-6AC9-4FAF-9F97-2E6746608221. Podpisany Strona 2



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 26/2022
z dnia 16 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 998 150,16 123 656,00 1 121 806,16

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 119 600,00 123 656,00 243 256,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

119 600,00 123 656,00 243 256,00

855 Rodzina 6 985 590,00 892 000,00 7 877 590,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 701 800,00 892 000,00 4 593 800,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 701 800,00 892 000,00 4 593 800,00

Razem: 8 250 341,68 1 015 656,00 9 265 997,68

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBCE19A7-6AC9-4FAF-9F97-2E6746608221. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - WYDATKI

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 26/2022
z dnia 16 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 998 150,16 123 656,00 1 121 806,16

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 119 600,00 123 656,00 243 256,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 882,00 3 328,00 16 210,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 930,00 328,00 3 258,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 103 788,00 120 000,00 223 788,00

855 Rodzina 6 985 590,00 892 000,00 7 877 590,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 701 800,00 892 000,00 4 593 800,00

3110 Świadczenia społeczne 3 689 584,00 889 056,00 4 578 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 937,00 2 337,00 12 274,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 607,00 607,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 215 700,00 0,00 3 215 700,00

3110 Świadczenia społeczne 2 969 229,00 -50 000,00 2 919 229,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 160,00 50 000,00 218 160,00

Razem: 8 250 341,68 1 015 656,00 9 265 997,68

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBCE19A7-6AC9-4FAF-9F97-2E6746608221. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 26/2022

z dnia 16 maja 2022 r.

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7

754 75495 0970 104 190,00 x

x x 104 190,00

3110 x 86 960,00

4210 x 6 830,00

4300 x 10 400,00

852 85230 2700 4 599,00 x

x x 4 599,00

3110 x 4 599,00

853 85395 2700 21 420,00 x

x x 21 420,00

3110 x 21 000,00

4300 x 420,00

855 85502 2700 322,00 x

x x 322,00

3110 x 312,00

4300 x 10,00

750 75011 2700 1 022,98 x

x x 1 022,98

4010 x 859,11

4110 x 146,91

4120 x 10,52

4710 x 6,44

801 80195 2700 4 674,00 x

x x 4 674,00

4010 x 859,11

4110 x 146,91

4120 x 10,52

4710 x 6,44

136 227,98 136 227,98

6
Dodatkowe zadania 

oświatowe
801 80195

4 Świadczenia rodzinne

750 75011
5

Nadawanie numeru 

PESEL

Razem

Bieżące

1

Świadczenia pieniężne 

w wysokości 40 zł za 

osobę dziennie
754 75495

2

Świadczenie dotyczące 

posiłku dla dzieci i 

młodzieży
852 85230

853 85395

855 85502

3

Jednorazowe 

świadczenie pieniężne w 

wysokości 300 zł

Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących  finansowanych z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy  w 2022 roku

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja budżetowa

Plan dochodów Plan wydatków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBCE19A7-6AC9-4FAF-9F97-2E6746608221. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w budżecie dokonano na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego: 

- Nr WFB.I.3121.3.28.2022 z dnia 4 maja 2022 r. informującego o przyznanych środkach Funduszu Pomocy na pomoc 
w formie posiłku, Nr WFB.V.1612.90.2022 z dnia 6 maja 2022  na świadczenie 40 zł oraz Nr WFB.I.3121.3.11.2022 z dnia 
31 marca 2022 r. na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia, przyznawanych na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, oraz decyzji Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego 

- Nr WFB.I.3120.3.30.2022 z dnia 5 maja 2022 r. zwiększającej plan dotacji celowej w dziale 852 Pomoc społeczna 
z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, w dziale 855 Rodzina z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy 
państwa w wychowaniu dzieci, 

- Nr WFB.I.3120.3.31.2022 z dnia 10 maja 2022 r. przyznajacej dotację celową w dziale 852 Pomoc społeczna 
z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, 

- Nr WFB.I.3120.3.32.2022 z dnia 11 maja 2022 r. zwiększającej dotację w dziale 852 Pomoc społeczna z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego "Senior+" na lata 2021-2025, 

- Nr WFB.I.3120.3.33.2022 z dnia 16 maja 2022 r. przyznającej dotację w dziale 855 Rodzina z przeznaczeniemna realizację 
ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. 

Dokonano koniecznych przeniesień między paragrafami w celu zastosowania prawidłowej klasyfikacji bużetowej. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBCE19A7-6AC9-4FAF-9F97-2E6746608221. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



